



**Kabaret Kałasznikof** powstał w 2007 roku w Rybniku. Grupę tworzą: Beata Kabzińska, Łukasz Zaczek, Rafał Gorzelany i Adam Paszenda. Na swoim koncercie ma cztery programy: "Trzy-czwarte!", "Gwiazda, ale taka co świeci!", "Dobry wieczór, przed Państwem kabaret!" oraz najnowszy - "Lekarski". Laureat kilkunastu konkursów i przeglądów kabaretowych. Kabaret z wielką niecierpliwością i radością oczekuje powrotu na scenę PrzeWAłki, gdyż w zeszłym roku bardzo ją pokochał. Przpominamy - to laureat PrzeWAłki 2011, zdobywca nagród: Grand Prix, Publiczności oraz Dziennikarzy.



**Kabaret Z Nazwy** pochodzi z Olsztyna. „Żeby dotrzeć do Wałbrzycha ominęliśmy olsztyńskie juwenalia - najlepsze w Polsce. Przemierzyliśmy 681 kilometrów. Dopiero po jedenastej godzinie w pociągu, zaczęło nam się lekko nużyć. Nasza stawka to jedno piwo na godzinę podróży. Nie pamiętamy trasy na odcinku Bydgoszcz Główna - Wrocław Główny.”

„Dlaczego jesteśmy najlepsi? Bo tak mówi babcia Tomka, a z byłymi Ubekami się nie dyskutuje.”



**Król Dopalaczy**  
**Marcin Sitek show**  
W jeden wieczór odmieni Wasze życie. Przeprowadzi Was na jasną stronę mocy. Ze spotkania z nim wyjdziecie odrodzeni, szczęśliwi, dopaleni! Być może po powrocie nie rozpoznają Was w domu. Ale czy będziecie jeszcze chcieli w ogóle do tego domu wracać? Niezwykłe spotkanie z osobowością, z duchowym guru, z mistrzem motywacji, z tym, któremu się udało. Forma show to jakby trening życia. Zamiast wydawać fortunę na eksperckie podręczniki albo wizyty u terapeuty, wystarczy przyjść na spotkanie z Królem, a on wytłumaczy jak uwieść kobietę, nakręcić filmowy hit, jak stać się optymistą, panem swego losu. Krótko mówiąc: jak żyć! Bo: „Wszystko można, trzeba tylko chcieć!”  
Czujecie ten dreszczyk emocji?!  
- to nadchodzi Król !!!



**Kabaret z Konopi**  
„Dlaczego jesteśmy najlepsi? Bo mamy najfajniejsze zielone koszule, które są coraz ciemniejsze. Być może ma to związek z tym, że gramy już 7 lat... Przez ten czas udało nam się zdobyć wiele nagród, między innymi rzeczowych. Niestety żadna z nich nie okazała się być pralką, proszkiem do prania lub płynem do naczyń. Dostaliśmy za to kaloryfer, telewizor, DVD, walizkę, gaśnicę i sowę zrobioną z siana. Wszystko to dostępne jest na naszym koncercie na allegro!”  
Więcej informacji znajdziecie na [www.kabaretzkonopi.pl](http://www.kabaretzkonopi.pl).



**Cezary Pazura** - jest jednym z najpopularniejszych i najbardziej lubianych polskich aktorów oraz twórcą autorskiego kabaretu. Zagrał w ponad 60 filmach produkcji: polskiej, austriackiej, niemieckiej. Niezapomniane aktorskie kreacje stworzył w filmach: „Sztos”, „Chłopaki nie płaczą”, „Kariera Nikosia Dyzmy”, „Kiler”, „Ajlawju”, „Szczęśliwego Nowego Jorku”.  
Miał i wątek sportowy - w końcu był właścicielem klubu piłkarskiego w roli prezesa Dzikowskiego w filmie "Skrzydlate świnie".



**Kabaret Czwarta Fala** powstał we wrześniu 2009 roku w Kielcach. Na swoim koncercie ma przeszło 150 występów oraz około 40 nagród. Po raz drugi na PrzeWAłce - dwa lata temu, dzięki programowi „Aktywizacja zawodowa obszarów patologiczno-dresziarskich” zdobył Nagrodę Publiczności i Dziennikarzy. Teraz wraca do Was bogatszy o doświadczenia z najnowszym programem pt. „Das Programm”. Jego motto idealnie wpasowuje się w konwencję tegorocznej PrzeWAłki: „Chcemy być jak piłkarska reprezentacja Polski- bardzo bogaci i bardzo śmieszni”.



Gdyby zapytać polonistę, co myśli o kabarecie Weźrzesz, odpowiedziałby: „Tak się tego nie pisze”.  
Dlatego nie pytamy, ale możemy wyjaśnić: grupa została założona w lipcu 2004 przez Jarka Pajaka. Chwilę po założeniu kabaretu Jarek zorientował się, że jest w nim tylko On. Popędził więc do mieszkania Anetki Kwapisz. Zapukał do drzwi, a kiedy Anetka słowiczym głosem zapytała: „Kto tam?”, Jarek odpowiedział: „Jehowcy”, a że Anetka lubi niedzielne rozmowy, otworzyła wrota mieszkania i używając tekstu niczym z amerykańskiego filmu powiedziała: „OK”.  
Czym charakteryzuje się kabaret ...weźrzesz zobacz!



**Tiruriru**  
„Jesteśmy świeżą kabaretową formacją, która orbitowała tak długo wokół środowiska zielonogórskich kabaretów, aż siła grawitacji zrobiła swoje i niechcący popelniliśmy program „Uroda, sława i pieniądze”. Kabaret stanowią 4 młode osoby i Olga albo jak kto woli -1 ładna osoba i 4 młodych mężczyzn...  
Jesteśmy najlepsi, bo mamy Bartka.”



**Kabareciarnia Zenona Laskowika**  
Spektakl Kabareciarni to sztuka kabaretowa o charakterze społeczno-polityczno-obyczajowym, w której przeplatają się skecze i piosenki. Część materiału jest dobrze znana widzom Telewizji Polskiej z programu rozrywkowego „Laskowik & Malicki”. Program jest poddawany ciągłej aktualizacji i zawiera nowe pozycje, nieemitowane w telewizji.  
Zenon Laskowik, Kabareciarnia i zespół Promile zapraszają na program: „Tego jeszcze nie było”.